宁夏交通物流园 1#-8#电子商务物流仓库消防设施性能提升工程成交结果公告

（招标编号：宁正招字【2023】第 125号）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]宁夏交通物流园 1#-8#电子商务物流仓库消防设施性能提升工程:

      中标人：宁夏德瑞昇实业有限公司 中标价格：195万元

二、其他：

   宁夏正业通工程咨询有限责任公司受宁夏交通物流集团有限公司委托，对宁夏交通物流

园1#-8#电子商务物流仓库消防设施性能提升工程组织竞争性谈判采购活动，已于2023年06

月 20日发布了成交候选供应商公示，公示期间无异议，现将成交结果公示如下：

一、成交单位信息

成交人：宁夏德瑞昇实业有限公司

成交金额：1,950,000.00 元

工期：自签订合同之日起 30日历天

质量标准：设计质量要求：达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求并通过有关部门

审查；采购质量要求：符合国家有关规范、标准、性能良好、满足采购人的要求；施工质量

要求：达到合格标准（满足国家相关行业标准及采购人要求）。

二、发布媒介

本公告在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）、宁夏交通投资集

团有限公司网站（http://www.nxcig.com）上进行发布。

三、公告期限：2023年 06月 27日至 2023年 06月 29日。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为宁夏交通物流集团有限公司。

四、联系方式

   招 标 人：宁夏交通物流集团有限公司

   地    址：银川市兴庆区友爱中心路 2323号

   联 系 人：咸国栋

   电    话：18909578946

   电子邮件：/

   招标代理机构：宁夏正业通工程咨询有限责任公司

   地    址： 宁夏银川市金凤区 IBI育成中心二期九号楼创新服务中心

   联 系 人： 宋梦璇 杨艳

   电    话： 18395183665

   电子邮件： 947896928@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2023-06-26T17:55:48+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2023-06-26T17:56:22+0800
	BJ
	ePolicy